

Pressmeddelande
05 november 2024 08:00:00 CET

Soltech säljer Solpark Ramsjöholm om 11 MW till Alight

Soltech Energy Solutions har ingått ett avtal om försäljning av solpark Ramsjöholm till solenergibolaget Alight. Avyttringen sker i linje med Soltechs strategi för projektportföljen bestående av storskaliga solparks- och batteriprojekt.

Soltechs långsiktiga strategi för den drygt 2 000 MWp stora projektportföljen ligger i att utveckla projekt, bygga samt att sköta drift och underhåll. Inte att äga de driftsatta parkerna, med undantag för Soltechs egenägda batteripark i Malmö och solpark i Öringe.

Efter identifiering och analys av optimal geografisk plats för installationen, miljöprovningar, projektering, byggnation och driftsättning säljs nu den 140 000 kvm stora solparken, belägen strax utanför Falkenberg, till solenergibolaget Alight. Solparkens drift och underhåll kommer framöver fortsatt att skötas av Soltech genom ett drift- och underhållsavtal mellan bolagen.

– Avyttringen av solparken är ett naturligt steg i vår långsiktiga strategi och vi är mycket glada över avtalet med Alight. Christoffer Caesar på Soltech Energy Solutions och hela solparksteamet har gjort ett fantastiskt jobb med allt från uppbyggnad, förädling och nu avyttring av solparken. Den här affären är ett kvitto på vår förmåga att utveckla konkurrenskraftiga projekt från ax till limpa som sedan avyttrats till en kompetent investerare som Alight, vilket känns mycket tryggt inför vidareutvecklingen av vår starka projektportfölj, **säger Patrik Hahne, vd på Soltech Energy.**

– Den här transaktionen är en milstolpe för Alight eftersom det är det första förvärvet av ett driftsatt projekt i vår portfölj. Vi investerar i första hand vårt kapital i projekt vi själva har utvecklat, men Ramsjöholms solcellspark gav en mycket attraktiv möjlighet att växa vår operativa solenergiportfölj. Soltech har gjort ett fantastiskt jobb med att utveckla och driftsätta denna solcellspark och vi är öppna för att göra ytterligare förvärv av mogna projekt i alla nordiska länder, **säger Richard Nicolin, medgrundare och Chief Investment Officer på Alight.**

Läs mer om solparken här: https://soltechenergy.com/mfn_news/soltech-driftsatter-solpark-ramsjoholm-pa-ca-140-000-kvm/

Pressmeddelande
05 november 2024 08:00:00 CET

För mer information, kontakta:

Patrik Hahne, vd, Soltech Energy Sweden AB
Mail: patrik.hahne@soltechenergy.com
Tel: 073- 518 51 66

Christoffer Caesar, vd, Soltech Energy Solutions,
Mail: christoffer.caesar@soltechenergy.com
Tel: 073- 335 90 50

Samuel Lakén, PR-ansvarig, Soltech Energy
Mail: samuel.laken@soltechenergy.com
Tel: 073- 705 69 61

Om Soltech Energy Sweden AB (publ)

Soltech Energy är en helhetsleverantör som utvecklar, säljer, installerar och optimerar solenergilösningar för sina kunders behov. Soltech Energy Sweden AB (publ), handlas på Nasdaq First North Growth Market under kortnamnet SOLT. Bolagets Certified Adviser är Carnegie Investment Bank AB (publ). För mer information se: <https://soltechenergy.com/>

Om Alight

Alight hjälper energiintensiva företag att ställa om till förnybart genom att gå över till solenergi. Vi utvecklar, äger och driver solparker och solanläggningar på fastigheter över hela Europa och säljer den rena energin till företag till en låg, fast kostnad som stöds av ett elköpsavtal (PPA), oberoende av statlig finansiering och subventioner. Vårt mål är att 2030 ha en installerad kapacitet på minst 5 GW, vilket banar väg för en mer hållbar framtid.

Bifogade bilder

[Solpark Ramsjöholm](#)

Bifogade filer

[Soltech säljer Solpark Ramsjöholm om 11 MW till Alight](#)